BepHyTbcs k ToBapy [oncrtaska Abat MK-10M®
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r. Mocksa, KpoHuwranrckuii 6ynbsap, aom 7A

Nonctaeska Abat NK-10M®

LunpuHa

Fny6uHa

BeicoTa

Bec (6e3 ynakoBKHM)
CrtpaHa-npoussogutenb

Kareropwus

Bec (c ynakoskom)

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

LLeHa: 45 700.00 py®.

840

886

640

29

Poccus

Moncrasku nog 06opynoBaHue
31.9

GN 1/1

MogncTaeka MKA 10-1/1MMd® Ha MOpCcKMX cyaax, Ha NoLwaaKax B OTKPbITOM MOpe U Ha 6eperoBbiX JIMHUSIX.
Monenb ocHalleHa HanpasnsiloLWUMKM crieLmanbHon hopMmbl, NpeaoTepatliatolLne caMmonponssosibHoe
BblKaTbiBaHUE racTpoeMKOCTeN Npu Kauke U perynmpyeMbiMm o BbICOTE HOXKaMU C pe3MHOBbIMU BCTaBKaMM.

KOHCprKLlI/IFl cBapHas, BbINO/HEHA M3 BbICOKOKAYECTBEHHOM HEPXXaBeoLeln cTanw.
B komninekT noctaBky BXogst KperiyieHns K CTeHe U K roJy.
JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ BmectnmocTb ractpoemkocteit: 10x GN 1/1 (530x325 mm)

Tosap @ MapaHTUS O MoHTax
CepTMgULMPOBaH £3 W HacTpoika
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